БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2016 года                                                                                                              № 5

п. Беловский
Об отмене отдельных решений  Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Беловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решения Беловского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края:
         от 14.07.2011 г. № 29 «Об организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом».
          от 28.12.2011 г. № 52 «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Беловский сельсовет»;
от 20.03.2013 г. № 5 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования Беловский сельсовет»;

от 12.07.2013 г. № 25 «Об утверждении Положения о порядке определения части прибыли муниципальных унитарных предприятий, подлежащей перечислению в местный бюджет»;
от 20.11.2013 г. № 37 «Об утверждении положения об оказании ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»;

от 27.12.2013 г. № 43 «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории Беловского сельсовета»;

от 27.12.2013 г. № 46 «Порядок принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений, а также об установлении тарифов на их услуги»;

от 14.08.2014 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в решение Беловского сельского Совета депутатов  от 20.03.2013 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования Беловский сельсовета Троицкого района Алтайского края»;

          от 14.08.2014 г. № 18 «Об учете муниципального имущества муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Н.М.Люст).

Глава  сельсовета                                                        Л.Г.Финашкина